Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Екатеринбург
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 24 августа 2024 г.
Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО Екатеринбург Е.Гималетдинова, 29.08.2024г.
Присутствовали 15 Аватаров ИВО:
1. Полина Вайсблат,
2. Лидия Ларионова,
3. Елена Гималетдинова,
4. Лариса Ермолаева,
5. Анатолий Дылдин,
6. Людмила Батищева,
7. Светлана Карасёва,
8. Ирина Борисова (он-лайн),
9. Галина Дылдина (он-лайн),
10. Валентина Виноградова (он-лайн),
11. Валентина Шурыгина (он-лайн),
12. Ирина Курочкина (он-лайн),
13. Виктория Ивина (он-лайн),
14. Наталья Важнова (он-лайн),
15. Полина Широбокова (он-лайн).
Состоялись:
1. Разработка философской категории Мировоззрение. Доклад-тренинг делали: Полина Вайсблат, Анатолий Дылдин, Лидия Ларионова.
2. Мозговой штурм по теме Жизнь Синтезным миром. Проводили Лариса Еромолаева, Елена Гималетдинова.

Сложили итогово Станцу: Мир Человека синтезом Миров ИВО.
Решение:
1. Проводить Парадигмальные Советы в третий четверг каждого месяца.
1. Одной из задач на следующий Парадигмальный Совет является сложение Плана Синтеза Парадигмальных Советов на 2024/2025 год служения.

Составила: Полина Вайсблат, Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Академии Синтез-Философии Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Мории Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО

Сдано ИВАС Мория, ИВАС Кут Хуми 24.08.2024г.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ануфриева И.В.
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Филиппу ИВАС Кут Хуми 29.08.2024г.
Сдано ИВАС Кут Хуми 29.08.2024г.